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Zrównoważony Rozwój to rewolucyjna zmiana w zasadach funkcjonowania biznesu. Jak    
w czasie każdej zmiany, tak i teraz, wiele firm zniknie z rynku, a wiele wykorzysta szansę  
i zarobi duże pieniądze. Kluczem do tego w której grupie znajdzie się firma jest głębokie
zrozumienie tego, jak zmienią się zależności między dużymi graczami, a mniejszymi
firmami, które są w ich łańcuchu dostaw. Zmieni się też sposób oceny firm przez banki,
ubezpieczycieli, fundusze inwestycyjne i inwestorów. Świadomość tych zmian i reakcja na
nie z odpowiednim wyprzedzeniem będzie decydowała o najbliższej przyszłości firm. 
Podczas spotkania pokażemy zrównoważony rozwój z perspektywy biznesowej       
i wskażemy, jak można się przygotować do tej rewolucyjnej zmiany.

Dla zarządów i właścicieli firm, które są zobowiązane do złożenia Raportu
Zrównoważonego Rozwoju za rok 2025 oraz firm, które są w łańcuchu
dostaw dla takich firm. 

RPCG - od 23 lat wdrażamy programy transformacji biznesowej w firmach. Przeprowadziliśmy
ponad 150 projektów wypracowując dla Klientów dodatkową EBITDA, optymalizując procesy      
i systemy zarządzania i pracując z postawami managerskimi w ich zespołach. W mądry sposób
wdrażamy ESG w firmach i pomagamy przejść przez proces raportowania. Jeden z pierwszych
raportów w Polsce według ESRS powstał w naszym zespole. 

Uczestnik potrafi zdiagnozować szanse i zagrożenia dla jego organizacji
wynikające z wprowadzenia przepisów dyrektywy CSRD w grudniu 2023
roku. 

Jarosław Rutkowski, Partner Zarządzający RPCG
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TYFLOKOM - Specjalizujemy się w szkoleniach, doradztwie, audytach i certyfikacji dostępności dla
osób z niepełnosprawnością. Testujemy i sprawdzamy, czy przyjęte rozwiązania są przyjazne        
i użyteczne dla różnych grup odbiorców. Nasze usługi pomagają firmom i instytucjom nie tylko
spełniać aktualne standardy dostępności i regulacje prawne, ale przede wszystkim odpowiadać na
rzeczywiste potrzeby osób z niepełnosprawnościami. 

Kamil Kowalczyk, Krzysztof Kuźdub, Tyflokom

Europejski Akt o Dostępności (EAA) to rewolucyjna dyrektywa, która wprowadza nowe
standardy i obowiązki dla przedsiębiorców, mające na celu zapewnienie dostępności
produktów i usług dla osób z niepełnosprawnościami oraz innych osób ze szczególnymi
potrzebami. Przedsiębiorcy będą musieli dostosować swoje produkty i usługi do wymogów
określonych w EAA, co obejmuje m.in. komputery, smartfony, terminale płatnicze,
urządzenia samoobsługowe, usługi e-handlu i bankowości detalicznej. 
Podczas spotkania omówimy szczegółowo, jakie obowiązki nakłada dyrektywa oraz jak
przedsiębiorcy mogą się do nich przygotować. Przedstawimy praktyczne wskazówki
dotyczące poprawy dostępności produktów i usług, co nie tylko pomoże w spełnieniu
wymogów prawnych, ale także przyciągnie nowych klientów i zwiększy konkurencyjność
na rynku. Dowiesz się, jak wdrożenie tych zmian może przynieść korzyści Twojej firmie,
zarówno w kontekście wizerunkowym, jak i finansowym.

Dla przedsiębiorców zobowiązanych do wdrożenia Dyrektywy EAA oraz
wszystkich zainteresowanych tematyką dostępności dla osób ze
szczególnymi potrzebami.

Uczestnik potrafi zdiagnozować szanse i obowiązki dla jego organizacji
wynikające z wprowadzenia przepisów dyrektywy EAACel:
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Edyta Kotlimowska - Broker ubezpieczeniowy, w branży ubezpieczeniowej od 25 lat. Główny
udziałowiec i Prezes Zarządu TCA Broker ubezpieczeniowy Sp. z o.o. oraz członek Zarządu Pionier
Broker Sp. z o.o., główny udziałowiec i Prezes zarządu Gemini-Trans Sp. z o.o.

Radosław Trzosek - Broker ubezpieczeniowy, w branży ubezpieczeniowej od 20 lat. Prezes Zarządu
L+O International Insurance Broker Sp. z o.o.

Edyta Kotlimowska, TCA Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o.
Radosław Trzosek, L+O International Insurance Broker Sp. z o.o.
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Współczesne firmy codziennie stają w obliczu coraz bardziej zaawansowanych
cyberzagrożeń, które mogą prowadzić do poważnych strat finansowych i reputacyjnych.
Podczas spotkania uczestnicy dowiedzą się, dlaczego ubezpieczenia od ryzyk
cybernetycznych są istotne dla ochrony ich przedsiębiorstwa.
Podczas spotkania przedstawimy najważniejsze zagrożenia cybernetyczne, takie jak
ransomware, phishing, i naruszenia danych. Przedstawimy przykłady i studia przypadków
cyberataków w wybranych firmach. Omówimy ubezpieczenia od ryzyk cybernetycznych:
co obejmują, jak działają, oraz jakie są ich kluczowe elementy.

Dla zarządów, właścicieli firm, menadżerów, oraz wszystkich osób
odpowiedzialnych za zarządzanie ryzykiem w organizacji lub
zainteresowanych tą tematyką. Warsztat jest szczególnie ważny dla firm,
które chcą zminimalizować ryzyko związane z cyberatakami i chronić swoje
zasoby cyfrowe.

Uczestnik rozumie, jak ważna jest diagnoza ryzyk cybernetycznych        
w przedsiębiorstwie, potrafi ocenić podatność swojej organizacji na
cyberzagrożenia oraz zna korzyści płynące z posiadania odpowiednich
ubezpieczeń.
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